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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Ceļojums aktīviem cilvēkiem uz Itālijas
Dolomītu Alpiem - pārgājieni, atpūta un
Briksenas pilsētas svētki
Itālija

Autobuss Avio 15.08.2026. - 26.08.2026. 12 dienas

Šajā ceļojuma cenā iekļautas brokastis, vakariņas, pirts un baseins viesnīcā Briksenā, Itālijā!

Dolomīti – nevis kalni, bet sajūta. Val Gardena ir kā pastkarte ar ziedošām Alpu pļavām, majestātiskām virsotnēm, kuras tevi
ne tikai pārsteidz, bet arī apklusina.

Bolcāno – kultūru krustceles, kur kafija garšo pēc Itālijas, bet arhitektūra runā vāciski.

Briksena – miers ar zvanu skaņām fonā un svētku sajūtu katrā laukumā. Un tieši tur Tu dzīvosi, ar skatu uz kalniem.

Tev nebūs jāsteidzas. Būs pārgājieni – tādi, kas atbilst Tavam noskaņojumam. Viegli, vidēji, nesteidzīgi, ar elpu
aizraujošiem skatiem virs 2000 metriem.

Ceļojums aktīviem cilvēkiem, kuri novērtē kalnus, kustību un dzīves svinēšanu.

Lidojuma informācija (17.–24.08.2026.)

Lidojums:

Rīga – Venice Treviso (FR 8118) → 17.08. plkst. 19:15 – 20:50

Atgriešanās:

Venice Treviso – Rīga (FR 8119) → 24.08. plkst. 21:15 – 00:40

Svarīga informācija:

Piemaksa par lidojumu – tiks precizēta atkarībā no aviobiļešu cenām pirkšanas brīdī.
Piedāvājums spēkā, kamēr pieejamas Ryanair aviobiļetes.
Ar katru klientu notiek individuāla saziņa un vienošanās par konkrēto aviobiļešu iegādi.
Ir iespēja aviobiļeti iegādāties individuāli, iepriekš sazinoties ar BaltGo, lai pārliecinātos, ka grupa ir garantēta.
Lielā bagāža uz Itāliju tiek nogādāta ar autobusu – jārēķinās ar mantu nodošanu autobusa izbraukšanas dienā.
Svarīgi! Ryanair nepiedāvā iespēju sēdēt kopā bez papildmaksas. Ja vēlaties sēdvietas blakus, lūdzu, sazinieties ar
ceļojuma menedžeri, lai precizētu piemaksu.
Lidojumu laiki var mainīties atkarībā no Ryanair grafika.
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Rudīte Bērziņa
Ekskursijas gids

29395379

Ceļojums ar autobusu (15.–26.08.2026.)

Izbraukšana: 15. augustā no rīta (precīzs laiks tiks paziņots tuvāk ceļojumam).

Atgriešanās: 26. augustā vēlu vakarā Rīgā, pēc pusnakts – Cēsīs/Smiltenē.

Brauciens bez nakts pārbraucieniem.
Četras tranzīta nakšņošanas: 2 naktis turpceļā + 2 naktis atpakaļceļā.
Piemaksa par nakšņošanām tranzītā – 200 EUR.
Ja vēlies vienvietīgu istabu tranzītā, papildus piemaksa – 120 EUR.

﻿INFORMĀCIJAI

Līdzi jāņem pārgājieniem atbilstošs apģērbs un apavi, lietus apmetnis, saules cepure, saules aizsargkrēms, ūdens
pudele, viegla mugursoma.
Dienas pārgājieni: 9–15 km ar pacēlumu līdz 500 m (ja izmanto pacēlājus) un iespēju izvēlēties takas pēc savām spējām
– vieglas vai mērenas.
Dienu plānojuma secība var mainīties atkarībā no laika prognozes un pašu vēlmēm.

Programma

Iekāpšanas vietas

17:45 Lidosta "Rīga"

1. diena – Sestdiena, 15. augusts

Ceļotājiem ar autobusu (bez gida) izbraukšana no Smiltenes, Valmieras, Cēsīm,
Siguldas, Rīgas un Bauskas. Laiki tiks precizēti.


Ceļotājiem ar lidmašīnu šīs vietas ir paredzētas mantu ielikšanai autobusā. Ir
iespēja arī iepriekšējā dienā čemodānus nogādāt Smiltenē.


Šis pārbrauciens notiks bez gida stāstījuma, tāpēc iesakām paņemt lasāmvielu,
galda spēles, mūziku vai citas izklaides ceļam.


Vakarā ierašanās naktsmītnē Čehijā.

2. diena – Svētdiena, 16. augusts

Braucējiem ar autobusu – brokastis viesnīcā un turpinām ceļu cauri Čehijai un Austrijai.


Pa ceļam paredzētas pusdienu pauzes ceļmalas restorānā, kā arī īsas atpūtas pieturas.


Vakarā sasniedzam Treviso Itālijā, kur paredzēta nakšņošana viesnīcā.

3. diena – Pirmdiena, 17. augusts

Autobusa braucējiem – brokastis viesnīcā un brīva diena Treviso vai Venēcijas apskatei (bez gida).


Lidotājiem – tikšanās Rīgas lidostā plkst. 17:45.


19:15 izlidošana ar Ryanair reisu FR 8118 Rīga – Venice Treviso.


20:50 ielidošana Treviso.




Lidmašīnā līdzņemšanai – tikai neliela mugursoma, visai pārējai bagāžai jau iepriekš jābūt nodotai autobusā.


Treviso lidostā abas grupas satiekas, pēc tam kopīgs pārbrauciens uz Briksenu (~230 km, ~3 h).


Ierašanās viesnīcā, iekārtošanās, vakariņas un atpūta.

4. diena – Otrdiena, 18. augusts

Brokastis viesnīcā.


Dosimies uz Val di Funes ieleju (Villnösstal) uz Zannes. Šodien mūs sagaida viena no slavenākajām Dolomītu takām –
Ādolfa Munkela taka (Adolf Munkel Weg), itāļu valodā pazīstama arī kā Via delle Odle.


Tā vijas gar kalna pakāji līdz Gschnagenhardt Alm namiņam (2006 m) un Geisler Alm namiņam (1986 m), kur atrodas arī
slavenais Geisler Alm “kinoteātris” – vieta, kur atpūsties un baudīt nepārtraukti mainīgo, gleznaino skatu uz kalniem.

Pa ceļam būs kalnu krodziņi, kuros tiek pasniegti vietējie ēdieni un dzērieni. Pārgājienu sāksim no Zannes (Zans)
autostāvvietas, aptuveni 1350 m augstumā, un to arī tur noslēgsim. Jau sākumā redzēsim, kā pāri mums slejas
majestātiskās Odles (Geisler) virsotnes – stāvas, robainas un gandrīz vertikālas klintis, kas ir viena no Dolomītu
vizītkartēm.

Īpaši iespaidīgs ir posms zem pašām Odles virsotnēm, kur taka iet gar klinšu pakāji. Šeit var patiesi sajust, cik
monumentāls ir šis kaļķakmens masīvs – šķiet, ka klinšu sienas stiepjas tieši debesīs.

Pārgājiena garums: apmēram 10 km, augstuma starpība: ~400 m.


Pēc pārgājiena no Zannes – atgriešanās viesnīcā Briksenā.


Vakariņas viesnīcā.

5. diena – Trešdiena, 19. augusts

Brokastis viesnīcā.


Autobuss mūs aizvedīs uz Selva – vienu no ciemiem gleznainajā Val Gardena ielejā, ko ieskauj Dolomītu kalnu grēdas,
kas ir iekļautas UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā.

Šodien dosimies vienā no skaistākajiem Dolomītu maršrutiem, kas sākas Selva Val Gardena ciematā. No šejienes
pacelsimies ar Dantercepies pacēlāju, kas uzvedīs mūs aptuveni 2300 m augstumā.

No pacēlāja stacijas dosimies gar Frea pāreju – senatnīgu taku, pa kuru kādreiz pārvietojās gani, bet Pirmā pasaules kara
laikā šeit atradās frontes līnijas. Taka vedīs cauri klinšu ielokam Val Setus – stāvai, akmeņainai ielejai, kas pazīstama arī
kā viena no via ferrata takām.

Kāpjot augstāk, ainava kļūs arvien kalnaināka – zaļās pļavas un koki paliks aiz muguras, bet priekšā atklāsies pelēkie
Dolomītu kaļķakmens masīvi. Šeit varēs labi novērot, kā mainās daba un reljefs līdz ar augstumu.

Sasniedzot aptuveni 2500 m augstumu, pavērsies elpu aizraujoša panorāma: skaidrā laikā redzamas Val Gardena
ciematu mājiņas lejā un citas Dolomītu virsotnes – tostarp Sella masīvs un Sassolungo.

Pārgājiena garums: apmēram 10 km


Augstuma starpība: ~500 m

No Val Gardena ielejas – atgriešanās viesnīcā Briksenā.


Vakariņas viesnīcā.

6. diena – Ceturtdiena, 20. augusts



Brokastis viesnīcā.


Diena atpūtai pēc savas izvēles!

Bolcāno (Bolzano). Izmantojot sabiedrisko transportu (vilcienu), var doties uz Bolcāno – kalnu ieskauto Dienvidtiroles
galvaspilsētu un divu kultūru – Vidusjūras un Centrāleiropas – tikšanās vietu.


Bolcāno būs iespēja apskatīt pilsētu, baudīt tiroliešu un itāļu virtuvi, kā arī apmeklēt Dienvidtiroles Arheoloģijas
muzeju, kur apskatāms Ötzi – “Ledusvīrs.”

Ötzi ir dabiska vīrieša mūmija, kas dzīvojusi laikā no 3350. līdz 3105. gadam p.m.ē. Viņa mirstīgās atliekas tika atklātas
1991. gada 19. septembrī Ötztāles Alpos uz Austrijas un Itālijas robežas. Tā ir vecākā zināmā cilvēka mūmija Eiropā,
kas sniedz unikālu ieskatu vara laikmeta dzīvē.


Pēcpusdienā ar vilcienu atgriešanās Briksenā.

Vai brīva diena Briksenā.

Vai (bez gida) ar sabiedrisko transportu doties uz kādu no Val Gardenas ielejas ciemiem (Ortisei, S. Cristina, Sella) un
baudīt pārgājienus Dolomītu kalnos.

Vakariņas viesnīcā.

7. diena – Piektdiena, 21. augusts

Brokastis viesnīcā.


Autobuss mūs aizvedīs uz Ortisei ciemu, kas atrodas skaistās Val Gardena ielejas vidū, 1236 m augstumā.

No Ortisei ar Resciesa pacēlāju pacelsimies līdz 2200 m augstumam. Šajā pārgājienā būs iespēja ieraudzīt Seceda
kalnu no “aizmugures”.


Seceda (2519 m) ir viena no Dolomītu ikoniskākajām virsotnēm un viens no populārākajiem skatu punktiem Puez–Odle
dabas parkā.

Taka sākumā lēzeni ved augšup pa mežainām nogāzēm, kas pamazām atveras ar skatiem uz kalnu virsotnēm. Baudot
šo panorāmu, dosimies līdz Brogles Alm – kalnu krodziņam un atpūtas vietai tieši pretī Seceda un Odles virsotnēm.

Pēc atpūtas pauzes dosimies atpakaļ Resciesa pacēlāja virzienā, kur paveras skats uz divām iespaidīgām ielejām – Val
Gardena un Eisaka ieleju, kā arī uz majestātiskajām Dolomītu grēdām visapkārt.

Pārgājiena garums: apmēram 16 km


Augstuma starpība: ~400 m

No Val Gardena ielejas – atgriešanās ar autobusu uz viesnīcu Briksenā.


Vakariņas viesnīcā.


8. diena – Sestdiena, 22. augusts

Brokastis viesnīcā.


Diena atpūtai pēc savas izvēles!

Diena Briksenā – Eisakas ielejas galvenajā pilsētā.


Briksena ir vecākā pilsēta Dienvidtirolē, un no 21. līdz 23. augustam šeit norisināsies 22. Briksenas vecpilsētas
festivāls.




Visas dienas garumā būs iespēja baudīt muzikālos, folkloras un teātra priekšnesumus, kā arī vietējo vācu un itāļu
virtuvi, degustēt amatnieku alu un, protams, Aperol Spritz.


Vakarā – dzīvā mūzika un ballīte Briksenas vecpilsētas centrālajā laukumā.

Vai iespēja doties uz Plose.


Tikai 8 km attālumā no Briksenas gaisa vagoniņš ved uz vienu no skaistākajām pārgājienu vietām reģionā – Plose.


Šī pārgājienu zona pazīstama kā vārti uz Dolomītu kalnu grēdu, piedāvājot gan vieglākas, gan izaicinošākas takas ar
elpu aizraujošiem panorāmas skatiem.


Nokļūšana līdz pacēlājam un atpakaļ – ar Briksenas pilsētas autobusu.

Vakariņas viesnīcā.


9. diena – Svētdiena, 23. augusts

Brokastis viesnīcā.


Dodamies uz Siusi. No turienes ar Seiser Alm pacēlāju nokļūsim Compatsch, Alpe di Siusi – unikālā pārgājienu un
slēpošanas zonā, kas ir lielākā augstkalnu pļava Eiropā (56 km²).

Izstaigāsim dažādas pārgājienu takas, baudot skatus uz Sassolungo, Sasso Piatto, Sciliar un daudzām citām Dolomītu
virsotnēm. Pa ceļam varēs atpūsties kalnu krodziņos un nobaudīt vietējos ēdienus.

Pārgājiena garums: apmēram 10 km


Augstuma starpība: ~300 m

No Siusi – atgriešanās ar tūrisma autobusu uz viesnīcu Briksenā.


Vakariņas viesnīcā.

10. diena – Pirmdiena, 24. augusts

Brokastis viesnīcā.


Ceļotājus ar lidmašīnu autobuss aizved uz Treviso lidostu.


Lidotājiem – Ryanair reiss FR 8119 Venice Treviso – Rīga (21:15 – 00:40).

Autobusa braucējiem – pēc lidotāju nogādāšanas lidostā autobuss turpina ceļu uz Austriju.


Nakšņošana Austrijā tranzīta viesnīcā.

11. diena – Otrdiena, 25. augusts

Brokastis viesnīcā.


Ceļotājiem ar autobusu – brauciens cauri Austrijai, Čehijai un Polijai.


Pusdienu pauze ceļmalas krodziņā.


Nakšņošana Polijā tranzīta viesnīcā.

12. diena – Trešdiena, 26. augusts

Brokastis viesnīcā.




Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

792.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

772.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildu vieta autobusā +250 EUR

Piemaksa par vienvietīgu numuru +194 EUR

Ceļā došos ar autobusu, apmaksāšu tranzīta viesnīcas +200 EUR

Piemaksa par SNG istabu tranzīta viesnīcās +120 EUR

Ceļā došos ar avio un vēlos iegādāties biļetes caur biroju (tiks izrakstīts atsevišķs rēķins) +0.01 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +10 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +20 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena sēdvieta komfortablā tūrisma klases autobusā

transfērs Venice Treviso lidosta – viesnīca Briksenā – Venice Treviso

transfēri uz/no ciemiem un pilsētām, no kurām paredzēti pārgājieni

lidojošo ceļotāju lielā bagāža tiek nogādāta ar autobusu

7 naktis divvietīgā numuriņā Itālijā, Briksenā, privātā *** viesnīcā

Itālijas viesnīcā – brokastu bufetes galds un vakariņas naktsmītnē

viesnīcā pieejama sauna (15.00–19.00) un peldbaseins (7.00–19.00)

grupas vadītāja (gida) pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Ceļotājiem ar autobusu – brauciens cauri Polijai un Lietuvai.


Vakarā atgriešanās Rīgā ap plkst. 23:00, Cēsīs – jau pēc pusnakts.



Papildu izmaksas
Apdrošināšana (BTA nepieciešamais segums):


līdz 64 gadu vecumam – 10 EUR,

65–74 gadu vecumā – 20 EUR,

virs 75 gadiem – individuāla cena

Pacēlāju kartes (2025. gada cenas pieaugušajiem):

Cenu saraksts – Val Gardena Card 2025 (PDF)


Var iegādāties 1 dienas karti (nav iekļauti Plose un Seiser Alm pacēlāji) vai pirkt biļetes uz katru pacēlāju atsevišķi:
1 dienas karte uz visiem (19) Val Gardena ielejas pacēlājiem – 65 EUR
Atsevišķu pacēlāju cenas:
Dantercepies – 18 EUR (vienā virzienā) / 26 EUR (abos virzienos)
Resciesa – 21 EUR (vienā virzienā) / 32 EUR (abos virzienos)
Seiser Alm – 18 EUR (vienā virzienā) / 26,50 EUR (abos virzienos)
Plose – 21 EUR (vienā virzienā) / 26 EUR (abos virzienos)
Vilciena biļete Briksena – Bolcāno – 9 EUR
Pilsētas autobuss Briksenā – 2 EUR
Tūrisma nodoklis viesnīcā – 3,10 EUR (par nakti, jāmaksā uz vietas; tiks precizēts)
Piemaksa par vienvietīgo numuru viesnīcā Itālijā – 194 EUR
Personīgie izdevumi

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa 500,00 €

Līdz 15.07.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 15.06.2026. 50,00 €

Līdz 15.07.2026. 500,00 €

Pēc 15.07.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!

Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

https://www.valgardena.it/dl/gardenacard/25.05_Poster_Gardena_Card_2025.pdf
https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums

no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.


